
‐1‐ 

Usnesení 28. zasedání Zastupitelstva města Tachova ze dne 9.12.2013 
 
Zastupitelstvo města 
 
28/551 Bere na vědomí zprávu o činnosti Rady města Tachova za uplynulé období od 
veřejného zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 4.11.2013, kontrole usnesení a 
vyřizování návrhů, připomínek a dotazů i z dřívějších zasedání zastupitelstva města. 
 
28/552 
a) Bere na vědomí zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Tachov, 
konaného dne 27.11.2013. 
b) Schvaluje poskytnutí finanční odměny členům finančního výboru, kteří nejsou členy  
zastupitelstva města, dle předloženého návrhu finančního výboru. 
 
28/553 Schvaluje poskytnutí finanční odměny členům kontrolního výboru, kteří nejsou členy  
zastupitelstva města, dle předloženého návrhu kontrolního výboru. 
 
28/554 Bere na vědomí zápis z jednání osadního výboru Mýto ze dne 6.12.2013. 
 
28/555 Schvaluje rozpočtové opatření č.2/2013. 
 
28/556 
a) Schvaluje rozpočet města Tachova na rok 2014. 
b) Pověřuje 1. místostarostu města Ing. Václava Svobodu provedením případné rozpočtové 

úpravy do konce roku 2013 (přijetí dotací, úpravy rozpočtu v rámci schváleného rozpočtu 
na rok 2013). 

c) Schvaluje vypsání výběrového řízení na poskytnutí revolvingového úvěru ve výši  
25 miliónů korun. 

 
28/557 Schvaluje Akční plán Města Tachova na rok 2014 s výhledem opatření na rok 2015. 
 
28/558 Schvaluje obecně závaznou vyhlášku č.6/2013 o místních poplatcích. 
 
28/559 Schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 7/2013, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 5/2012 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 
 
28/560 Schvaluje záměr odprodeje p.p.č. 3258/3 o výměře 38 m2 v k.ú. Tachov za účelem 
užívání zahrady v zahr. osadě Mýto, za kupní cenu ve výši 5,-Kč/1m2. 
 
28/561 Schvaluje záměr odprodeje pozemků v k.ú. Vítkov u Tachova: p.p.č. 251/51 a části 
p.p.č. 251/53 (označení a výměra pozemku budou určeny na základě GP) za účelem užívání u 
haly na st.p.č. 251/50 za kupní cenu ve výši 300,-Kč/m2, části p.p.č. 251/19 (označení a 
výměra pozemku budou určeny na základě GP) za účelem užívání manipulační plochy a 
zajištění dopravní obslužnosti k hale na st.p.č. 251/50 za kupní cenu ve výši 100,-Kč/m2. Ke 
kupní ceně budou přičteny náklady za geometrický plán. 
 
28/562 Schvaluje záměr odprodeje p.p.č. 159/12 a části p.p.č. 169/16 v k.ú. Oldřichov u 
Tachova (označení parcely a její výměra budou určeny na základě GP), na základě žádosti 
společnosti NAABBAU spol. s r.o., pro účely výstavby rodinných domů za smluvní kupní 
cenu ve výši 490,-Kč/1m2 s podmínkou, že žadatelé před schválením prodeje předloží městu 



‐2‐ 

dopravní studii, zpracovanou na vlastní náklady. Kupní smlouva bude uzavřena až po 
dokončení stavby, bude jí předcházet smlouva o budoucí kupní smlouvě. 
 
28/563 Neschvaluje záměr odprodeje části p.p.č. 3263/1 o výměře 52 m2 v k.ú. Tachov za 
účelem užívání zahrady v zahr. osadě Mýto, protože se jedná o lesní pozemek a užívání 
zahrady je v rozporu s územním plánem města. 
 
28/564 Neschvaluje záměr odprodeje částí p.p.č. 60 a 258/2 v k.ú. Tachov pro účely užívání 
za rodinnými domy čp. 1427, 1428 a 1429 v ul. Na Výsluní, protože část území je dle 
platného územního plánu vedena jako plocha veřejné zeleně – ochranné a izolační zeleně. 
 
28/565 Schvaluje odprodej st.p.č. 1765 v k.ú. Tachov pro společnost ČEZ Distribuce, a.s., 
IČ: 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV, pro účely užívání pod stavbou trafostanice 
v Hornické ulici za kupní cenu ve výši 700,-Kč/1m2. Kupní smlouva bude uzavřena až po 
provedení zápisu vlastnického práva ke stavbě. 
 
28/566 Schvaluje odprodej p.p.č. 2504/2 v k.ú. Tachov o výměře 21 m2 pro P. M., Na 
Terase, Tachov, pro účely užívání pod bezbariérovou rampou před budovou na st.p.č. 2500/2 
v k.ú. Tachov, za kupní cenu ve výši 600,-Kč/1m2, geometrický plán byl vyhotoven na 
náklady kupujícího. 
 
28/567 Schvaluje „Plán hlavních úkolů veřejných zasedání Zastupitelstva města Tachova na 
období 1. pololetí 2014“. 
 
28/568 Schvaluje „Zásady pro poskytování veřejné finanční podpory z rozpočtu města 
Tachova č. 5/2013“. 
 
 
 
 
 
 
……………………… 
Ing. Václav Svoboda 
    1. místostarosta        
 
 
 
ověřovatelé : 
 
 
.................................. 
 
 
.................................. 
 


